[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.01.2024
	                                                                                        №
	 2

	г. Котельнич

	О разработке проекта актуализированной схемы
теплоснабжения городского округа города Котельнича

Кировской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

1. Начать разработку проекта актуализированной схемы теплоснабжения городского округа города Котельнича Кировской области на 2025 год.

2. В течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения, но не позднее 15 января 2024 года, разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области www.kotelnich-omv.ru уведомление о начале разработки проекта актуализированной на 2025 год схемы теплоснабжения городского округа города Котельнича Кировской области на период 2015-2029 годов с указанием на страницу официального сайта, на которой размещена действующая схема теплоснабжения, в том числе актуализированные схемы теплоснабжения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет- сайте муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области www.kotelnich-omv.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, заведующего сектором жилищно-коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры
Ряполова И.В.
Глава города    О.В. Исмаилов